

گزارش

سال ۹۸ به توفیق الهی سال فرصت‌ها، امکانات و گشایش برای ملت است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در اولین روز سال نو در اجتماع پرشور آنبوه زائران و مجاوران حرم رضوی، سسال ۹۸ را «سال فرصت‌ها» خواندند و با تأکید بر اینکه تحقق شعار امسال یعنی «رونق تولید» موجب ایجاد تحول در بخش‌های مختلف، افزایش اشتغال، حل مشکلات معیشتی، اصلاح نظام بانکی، افزایش ارزش پول ملی و توازن بودجه‌ای خواهد شد، سخنان مهم و پر نکته‌ای را در باره «مسائل سال جاری، مواجهه دولت‌های غربی با ایران و اقتصاد و رونق تولید» بیان کردند و در محور چهارم سخنان خود به تبیین وظایف جوانان در تحقق مفاد بیانیه راهبردی گام دوم پرداختند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تبریک میلاد مبارک پیشوای عدالت حضرت امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام به‌عنوان نوروز حقیقی و تبریک حلول سال نو و عید نوروز، ایام اعتکاف را به دل‌های نورانی متکفین تحیت گفتند و ابراز امیدواری کردند رحمت و تفضل الهی شامل همه احاد ملت ایران شود.

رهبر انقلاب اسلامی، سخنان خود را در این مراسم به چهار موضوع «مسائل مربوط به سال ۹۸»، «مسائل جمهوری اسلامی با دولت‌های غربی»، «مسئله اقتصاد و شعار رونق تولید» و «سخنی با جوانان عزیز درباره کشور و انقلاب و آینده» اختصاص دادند.

ایشان در خصوص موضوع اول گفتند: برخی گویندگان و نویسندگان سال ۹۸ را «سال تهدیدها» خوانده‌اند، در حالی که من مطلقاً این برداشت را قبول ندارم و معتقدم سال ۹۸ به توفیق الهی «سال فرصت‌ها» و «سال امکانات و گشایش» برای ملت ایران خواهد بود. ایشان فرادی را که دائماً تهدیدها را به رخ ملت می‌کشند، دانسته یا ندانسته تحت تأثیر رجزخوانی یا جنگ روانی دشمنان ایران خواندند و با برشمردن چند نمونه از رجزخوانی‌های دشمنان در سال ۹۷ خاطر نشان کردند: یکی از احمق‌های درجه یک آمریکا گفته بود اگر من در برجام خارج شوم، مردم ایران از خرید نان نیز ناتوان خواهند شد و در خیابان‌های ایران شورش به راه خواهد افتاد، همچنین یکی دیگر از آنها گفته بود که ما کریسمس ۲۰۱۹ را در تهران جشن خواهیم گرفت که این حرف‌ها یا ناشی از «حماقت» است یا «خیانت و جنگ روانی»، یا هر دوی آنها.

تحریم می تواند به فرصت تبدیل شود
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین این نکته که سال ۹۸ سال فرصت‌هاست، گفتند: مشکل عمده کشور، «مشکل اقتصادی و مسئله معیشت قشرهای ضعیف» است که بخشی از این مشکل ناشی از تحریم‌های اروپا و آمریکااست و بخشی دیگر آن به نقایض درونی و ضعف‌های مدیریتی بازمی‌گردد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: هم تحریم می‌تواند برای کشور به فرصت تبدیل شود و هم مشاهده ضعف‌ها و نقایض، فرصت‌های گرانبهری آینده و برای مدیریت سال‌های بعد کشور ایجاد خواهد کرد.

ایشان در پاسخ به این سؤال که «تحریم چگونه می‌تواند به فرصتی برای کشور تبدیل شود»، گفتند: بر اساس تجربه‌های دولتی و تحقیقاتی، مطالعات نفتی برای کشور ما و هر کشور مشابه، انگیزه و تحرک چشمگیری برای اجرای اصلاحات اقتصادی و نجات کشور از وابستگی به نفت ایجاد خواهد کرد، همچنان که اکنون در سطوح دولتی و تحقیقاتی، مطالعات وسیع و خوبی برای اداره کشور با درآمدهای غیرنفتی آغاز شده‌است که اگر درآمد نفتی زیادی وجود داشت این‌ها تحرک و انرژی بیشتری پیدا می‌کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تجربه دوران دفاع مقدس و خودداری قدرت‌های مادی شرق و غرب از در اختیار قرار دادن امکانات و تجهیزات دفاعی به ایران به عنوان تجربه‌ای عینی یاد و خاطر نشان کردند: آن تجربه سخت و محدودیت‌ها موجب شد جوانان با کار و ابتکار، وابستگی نظامی کشور را به بیگانه تغییر دهند، به طوری که امروز امکانات دفاعی ایران از تقریباً همه کشورهای منطقه بهتر و برتر است.

تقویت بنیه دفاعی را ادامه خواهیم داد

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته دشمنان نیز به برتری دفاعی ایران اعتراف و تلاش دارند آن را وسیله فشار قرار دهند اما این تلفیق خواهد افتاد و جمهوری اسلامی به کوری چشم آنها تقویت بنیه دفاعی خود را ادامه خواهد داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم بررسی طرح‌های مقابله با تحریم و اجرای آنها گفتند: نباید از تحریم‌ها بنالیم و همه کشورها یعنی آمریکا و اروپا توقع زیادی داشته باشیم بلکه باید دستگاه‌های دولتی و تحقیقاتی و همه جوانان صاحب فکر و اندیشه با آگاهی از مسائل کشور راه‌های زیادی را که برای مقابله با تحریم و خنثی کردن خیانت دشمنان وجود دارد، بررسی و دنبال کنند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به گزارش مسئولان ارشد دولتی مبنی بر در حال تدوین بودن راهکارهای مقابله با تحریم‌ها تأکید کرد: مسئولان باید در عمل و اجرا به صورت جدی‌تر و فوری‌تری وارد بشوند و نباید کارها را با تأخیر انجام داد.

دشمن را در جنگ اقتصادی شکست خواهیم داد

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه تبیین فرصت‌های سال ۱۳۹۸ به لزوم ایجاد بازاردانگی در جنگ اقتصادی با دشمن اشاره کردند و گفتند: امروز بحمدالله همه مسئولان به این باور رسیده‌اند که دشمن در حال جنگ با ملت و بروز و ظهور آن در مسائل اقتصادی وجود دارد، بررسی و دنبال کنند



سال «رونق تولید»

در این جنگ دشمن را شکست دهیم و به توفیق الهی، او را شکست خواهیم داد اما این کافی نیست بلکه باید بازاردانگی ایجاد کنیم و به مرحله‌ای برسیم که دشمن احساس کند نمی‌تواند از معبر مسائل اقتصادی به کشور ضربه وارد کند و ملت را تحت فشار قرار دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه رسیدن به این مرحله امکانپذیر است، افزودند: ما در مسائل نظامی در شرایطی قرار داشتیم که امکان مقابله با تهاجم هوایی با حمله موشکی دشمن را نداشتیم اما اکنون به مرگ‌هایی رسیدیم که دشمنان که در منطقه یا دشمنانی که در منطقه نیرو دارند، می‌دانند که جمهوری اسلامی ایران، می‌تواند با موفقیت و بدون مشکلات نظفان و دقیق خود با هر تهاجمی مواجه شود و پاسخ گوینده بدهد.

ایشان خاطر نشان کردند: توانایی و مشت محکم جمهوری اسلامی در عرصه دفاعی، در واقع قدرت

بازاردانگی ایران است که در سایه تحریم‌ها به دست

آمد و درصالحات اقتصادی نیز می‌توان از فرصت تحریم‌ها به همین توانایی بازاردانگی رسید.

قطع امید از غربی‌ها؛ تنها راه رسیدن

به بازاردانگی اقتصادی

رهبر انقلاب اسلامی در محور دوم سخنانشان یعنی «مواجهه دولت‌های غربی با ایران» تأکید کردند: تنها راه رسیدن به مرحله بازاردانگی اقتصادی، قطع امید از کمک و همراهی غربی‌هاست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بیان دلیل این موضوع گفتند: تجربه‌های تاریخی و مشاهدات عینی از رفتار غربی‌ها نشان می‌دهد که از آنان می‌توان انتظار توطئه و خیانت و از پشت خنجر زدن را داشت اما نباید انتظار کمک و صفا از دولت‌ها و همراهی را داشت و اگر در مقطعی هم غربی‌ها در ظاهر، کمکی از خود نشان داده‌اند، در واقع برای جلوگیری رکن خودشان بوده‌است.

ایشان افزودند: این موضوع فقط مربوط به ایران نیست بلکه غربی‌ها، با هر کشوری که روزشان برسد، همین رفتار را می‌کنند.

رهبر انقلاب اسلامی سه قرن پدیده استعمار کشورهای ضعیف در آسیا، آفریقا و آمریکا یاکل علم بوسویه اروپایی‌ها و جلوگیری از پیشرفت‌های علم و فناوری در این کشورها را نمونه آشکاری از رفتار خائنات‌آمیز اروپایی‌ها برشمردندو خاطر نشان کردند: در مورد ایران نیز خیانت و خیانت‌اروایی‌ها از اواسط دوره قاجار آغاز شد که خیانت‌انگلیس در جنگ ایران و روس، قضیه امتیاز تنباکو، ماجرای ریخته شدن خون امیرکبیر، روی کار آمدن حکومت دیکتاتوری رضاخان، کودتای ۲۸ مرداد و ساقط کردن دولت مصدق، قضایای مختلف سیاسی و امنیتی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی، تحریم‌ها و قضیه برجام، نمونه‌های رفتار اروپایی‌ها در قبال ایران است و نباید این مسائل را از یاد برد.

کاتال مالی اروپا شبیه یک شوخی تلخ است
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: در قضیه برجام که قرار دادی میان ایران و شش کشور بود، بعد از خروج طرف آمریکایی، اروپایی‌ها باید در مقابل آمریکا می‌ایستادند و ضمن پایبندی به تعهدات خود، تحریم‌ها را برمی‌داشتند که تاکنون ایستادگی نکردند. آنها دائماً به ایران نیز توصیه می‌کنند که در برجام بماند ولی خودشان عملاً از برجام خارج شده‌اند، زیرا تحریم‌های جدیدی را ضد ایران وضع کردند.ایشان به موضوع ایجاد کاتال مالی میان ایران و اروپا نیز اشاره کردند و گفتند: این کاتال مالی بیشتر شبیه یک شوخی تلخ است و

باید دستگاه‌های دولتی و تحقیقاتی و همه جوانان صاحب فکر و اندیشه با آگاهی از مسائل کشور راه‌های زیادی را که برای مقابله با تحریم و خنثی کردن خیانت دشمنان وجود دارد، بررسی و دنبال کنند

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۳۶

سخنرانی آغاز سال رهبر انقلاب در اجتماع زائران و مجاوران حرم رضوی

سخنرانی آغاز سال رهبر انقلاب در اجتماع زائران و مجاوران حرم رضوی

تولید» است. ایشان رونق یافتن تولید را موجب «تحول در بخش‌های مختلف اقتصادی»، «کاهش بیکاری و تورم و فقر»، «افزایش ارزش پول ملی» و حتی «ایجاد توازن و کاهش کسری بودجه کشور» خواندند و تأکید کردند: دولت، مجلس و همه کسانی که توانایی ورود به حیطه تولید دارند، برای تحقق شعار امسال با وظایف سنگینی روبه‌رو هستند.

رهبر انقلاب اسلامی تلاش فعالان اقتصادی برای رونق تولید داخلی را در برارنده اجر الهی توصیف کردند و افزودند: دستگاه‌های مسئول باید به تولیدکننده، سرمایه‌گذار و فعال اقتصادی سالم از ویای مختلف از جمله اصلاح قوانین و مقررات فضای کسب و کار کمک کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مقابله با سوءاستفاده‌کنندگان را از دیگر ضروریات رونق تولید برشمردند و افزودند: متأسفانه ذهن مبتکر ایرانی وقتی در کارهای شیطنت‌آمیز فعال می‌شود، به روش‌های عجیب و غریبی برای سوءاستفاده می‌رسد که قوای مجریه و مقننه و دستگاه‌های ناظر باید در این زمینه، کلاً مراقب باشند.ایشان «خرید کارخانه ها»، «فروش ماشین‌الات»، «خراج کارگران و تبدیل زمین کارخانه به برج» و همچنین «سوءاستفاده از سیاست غلط توسعه مراکز بانکی و مالی برای به‌دست آوردن ثروت‌های نامشروع از پول‌های مردم» را از جمله سوءاستفاده‌هایی خواندند که باید کاملاً با آنها مقابله شود.

رهبر انقلاب اسلامی عرصه تولید را اعم از صنایع بزرگ و کوچک، کشاورزی، دامداری و صنایع خانگی دانستند و افزودند: در این روند شرکت‌های دانش‌بنیان باید مورد توجه کامل قرار گیرند.

جلوگیری از واردات بی‌رویه، لازمه رونق تولید
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جلوگیری از واردات بی‌رویه را از الزامات رونق تولید و اقتصاد مقاومتی برشمردند و افزودند: البته مسئولان مدام در زمینه اقتصاد مقاومتی حرف می‌زنند اما کالاهای خارجی در بازار همچنان به وفور وجود دارد و موجب تضعیف تولید داخلی می‌شود.ایشان تمرکز همه قوا و دستگاه‌های ذی‌ربط بر رونق بخشیدن به تولید را خواستار شدند و وجه بنیاد به آنها پیشنهاد دادند.

ایشان در ادامه به دو گرایش متضاد و غلط در خصوص غرب اشاره کردند و افزودند: یک گرایش که دارای تعجز و تعصب بیجااست، نکات مثبت غرب و پیشرفت‌های آنها در علم و فناوری و برخی خصوصیات خوب اخلاقی آنها را نمی‌بیند و گرایش دوم کاملاً معتقد به وابستگی به غرب و غرب‌زدگی است. رهبر انقلاب اسلامی غرب‌زدگی را خطر بزرگی خواندند و با اشاره به طرح خطر غرب‌زدگی به‌وسيله مرحوم جلال آل احمد در سال ۱۳۴۲ تأکید کردند: از تجربه و علم غربی‌ها باید استفاده کرد اما به هیچ وجه نباید به آنها تقلید و اعتماد کرد.

کار مجاهدانه و عالمانه؛ راه‌کار رونق اقتصادی
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای محور سوم سخنان خود را با این سؤال مهم آغاز کردند که اگر نمی‌توان به غرب اعتماد کرد برای رونق اقتصاد ایران باید چه کار کرد؟ پاسخ ایشان به این سؤال در «کار مجاهدانه و عالمانه» خلاصه می‌شد.

رهبر انقلاب خاطر نشان کردند: با تنبلی و کم‌انگیزی، مسائل اقتصادی حل نمی‌شود، باید ویژگی‌های کار جهادی یعنی تلاش خستگی‌ناپذیر و مخلصانه را با کار عالمانه و منطقی بر موازن دقیق علمی توأم کرد تا مدیریت‌های ناسواد، کارآمد و جهادی در مسائل اقتصادی، تصمیم‌گیری و اقدام کنند که اگر اینچنین شود قطعاً اقتصاد ایران شکوفای خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به دیدگاه‌های کارشناسان، ظرفیت‌های کشور از جمله نیروی انسانی و منابع طبیعی و جغرافیایی را بسیار وسیع و مستعد بهره‌برداري برشمردند و افزودند: نقدینگی فراوان، البته به شرط مدیریت خوب و استفاده از آن در عرصه سرمایه‌گذاری، می‌تواند کنار این ظرفیت‌های فراوان، حل مشکلات موجود را شتاب بخشد.

ایشان عملکرد برخی دستگاه‌ها از جمله در بخش‌های کشاورزی، آب، خاک و مسائل زیربنایی را خوب دانستند اما افزودند: در برخی بخش‌ها، رخوت وجود دارد و کارها با تعلل و تأخیر انجام می‌شود، به عنوان مثال چند سال است لایحه بودت برای اصلاح امور بانکی هنوز به مجلس نرفته‌است.

رهبر انقلاب اسلامی تشویق بخش‌های با کار کرد مناسب و تذکر به بخش‌های مبتلا به تعلل را ضروری خواندند و خاطر نشان کردند بنده وقتی مسائل را در جمع‌های عمومی مطرح می‌کنم که قبل از آن بارها به مسئولان تذکر داده‌ام.

مسئله اساسی امسال «رونق تولید» است
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به فعالیت‌های خوب بسیاری از مردم و تولیدکنندگان در تحقق شعار سال گذشته یعنی حمایت از کالای ایرانی اشاره کردند و گفتند: این شعار البته به طور کامل محقق نشده و به قوت خود باقی است اما مسئله اساسی امسال «رونق تولید» است.

مسئله اساسی امسال «رونق تولید» است. ایشان رونق یافتن تولید را موجب «تحول در بخش‌های مختلف اقتصادی»، «کاهش بیکاری و تورم و فقر»، «افزایش ارزش پول ملی» و حتی «ایجاد توازن و کاهش کسری بودجه کشور» خواندند و تأکید کردند: دولت، مجلس و همه کسانی که توانایی ورود به حیطه تولید دارند، برای تحقق شعار امسال با وظایف سنگینی روبه‌رو هستند.

رهبر انقلاب اسلامی تلاش فعالان اقتصادی برای رونق تولید داخلی را در برارنده اجر الهی توصیف کردند و افزودند: دستگاه‌های مسئول باید به تولیدکننده، سرمایه‌گذار و فعال اقتصادی سالم از ویای مختلف از جمله اصلاح قوانین و مقررات فضای کسب و کار کمک کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مقابله با سوءاستفاده‌کنندگان را از دیگر ضروریات رونق تولید برشمردند و افزودند: متأسفانه ذهن مبتکر ایرانی وقتی در کارهای شیطنت‌آمیز فعال می‌شود، به روش‌های عجیب و غریبی برای سوءاستفاده می‌رسد که قوای مجریسه و مقننه و دستگاه‌های ناظر باید در این زمینه، کاملاً مراقب باشند



هیچ معنایی ندارد. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه میان وظایف اروپایی‌ها در برجام با آنچه انجام می‌دهند، زمین تا آسمان تفاوت وجود دارد، تأکید کردند: اروپایی‌ها در قضیه برجام نیز از پشت خنجر زدند.

سیاستمداران اروپایی ظاهری شیخ

و باطنی وحشی دارند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: بر اساس مطالعات انجام شده و همچنین مشاهدات عینی، سیاست قدرت در غرب اعم از اروپا و آمریکا ظالمانه، زورگوانه، غیرمنطقی و زیادخواهانه است و سیاستمداران غربی برخلاف ظاهر شیخ و ادوکلن زده، در باطن، انسان‌هایی واقعاًوحشی هستند.

رهبر انقلاب اسلامی رفتار اروپایی‌ها در جنایت‌های اخیر، فقط به شهادت دهها مسلمان در دو مسجد را نمونه‌ای از باطن وحشی آنها برشمردند و گفتند: سیاستمداران و رسانه‌های اروپا حاضر نشدند از واژه «تورریستی» برای این جنایت استفاده کنند و فقط به عبارت «حرکت مسلمانان» بسنده کردند، در حالی که در هر جای دنیا، حرکتی بر ضد یک فرد مورد علاقه اروپایی‌ها انجام گیرد، گروه‌های مدعی مبارزه با تورریسم با دفاع از حقوق کینه‌توزی و مکرر تأیید می‌کنند.

اینکه حکومت سعودی «بدترین حکومت منطقه، مستبد، دیکتاتور، ظالم، فاسد و وابسته» است، خاطر نشان کردند: غربی‌ها برای چنین حکومتی، امکانات هسته‌ای و جلودگیری از پیشرفت‌های علم می‌کنند زیرا حکومت سعودی وابسته به آنهاست.

رهبر انقلاب اسلامی در عین حال خاطر نشان کردند: البته از ساخت مراکز هسته‌ای و موشکی برای حکومت سعودی ناراحت نمی‌شویم زیرا این مراکز در آینده نه چندان دور به فضل الهی به دست مجاهدان اسلامی خواهد افتاد.

شرارت و شیطنت، طبیعت اروپا و امریکاست

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه شرارت و شیطنت، طبیعت اروپا و امریکاست، گفتند: البته امریکا به دلایل مختلف رورتر از اروپاست که البته این شرارت بیشتر مشخص نشود، زیرا چنین فعلی امریکا نیست.ایشان افزودند: یک نمونه از شرارت‌های امریکا این است که کنگره در دو سال گذشته، ۲۲۶ طرح و لایحه علیه جمهوری اسلامی ارائه یا تصویب کرده‌است که البته نباید از مجلس خودمان هم گلايه و سؤال بکنیم که مجلس شورای اسلامی تاکنون چند طرح یا لایحه علیه خیانت‌های امریکا ارائه یا تصویب کرده‌است؟

رهبر انقلاب اسلامی از برخی افراد و رسانه‌ها که در داخل به دنبال بزک کرن غرب و روتوش خیانت‌های غربی‌ها هستند، گفتند: این افراد و رسانه‌ها که نمی‌خواهند افکار عمومی متوجه باطن شرارت‌آمیز دولت‌های ظاهرالظاهر همچون انگلیس و فرانسه شوند، در واقع همان تقی‌زاده دوران پهلوی هستند که می‌گفت باید از فرق سر تا نوک پا، غربی شد.

همه تقی‌زاده‌های جدید به کرسی نخواهد نشست

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: کسانی که امروز در داخل به‌طور بی‌وسیه به دنبال پیمایش‌سبک زندگی غربی، روش‌های غربی و لغات غربی در ادبیات، دانشگاه‌ها و مدارس هستند، در واقع تقی‌زاده‌های جدید هستند، همچنان که مدافعان و حامیان سند ۲۰۳۰ نیز در واقع ادامه‌دهنده تفکر تقی‌زاده هستند. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: البته امروز مردم انقلابی و جوانان مؤمن نخواهند گذاشت حرف تقی‌زاده‌های جدید به کرسی بنشیند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به یک نکته مهم اشاره کردند و افزودند: برخی مغالطه‌کننده صاحب‌بنده به معنای قطع رابطه با کشورهای غربی است و من بارها تأکید کرده‌ام که رابطه اشکالی ندارد و در دولت‌های مختلف تشویق به رابطه با کشورهای مختلف و حتی اروپایی‌ها کردام اما آنچه اشکال دارد، دنباله‌روی و اعتماد است.ایشان خاطر نشان کردند: علت بسیاری از مشکلات ما این است که در مذاکرات، در قراردادهای و

گزارش‌خبر

پیام نوروزی به مناسبت آغاز سال ۱۳۹۸

مسئله معوری و اصلی امسال «تولید» است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۳۹۸ هجری شمسی، یا تبریک عید نوروز و میلاد معسود امیر مؤمنان حضرت علی(ع) به هم‌میهنان عزیز و به ویژه خانواده‌های معظم شهیدان و جانبازان و با آرزوی سالی توأم با شادی، سعادت، سلامت جسمی و توقیقات روزافزون مادی و معنوی برای ملت ایران، سال جدید را سال «رونق تولید» نامگذاری کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ارزیابی سسال ۹۷، آن را سالی پُرماجرا خواندند و خاطر نشان کردند: دشمنان در این سال نقشه‌های زیادی برای ایران کشیده بودند، اما ملت ایران به معنی واقعی خوش درخشید و با صلابت و بصیرت و با همت جوانان، آن نقشه‌ها را خنثی کرد.

رهبر انقلاب اسلامی واکنش مردم به تحریم‌های شدید آمریکا و اروپا را در عرصه‌های سیاسی و اقتصادی واکنشی محکم و مقتدرانه برشمردند و افزودند: در عرصه سیاسی مظهر این واکنش راهبیمبامی عظیم ۲۲همن و موضع‌گیری‌ها مردم در طول سال بود و در عرصه تقابل اقتصادی نیز با «افزایش ابتکارات علمی و فنی»، «افزایش چشمگیر شرکت‌های دانش‌بنیان»، «افزایش تولیدات زیربنایی و اساسی مانند افتتاح فازهای متعدد گاز جنوب کشور و افتتاح پالایشگاه بزرگ بندرعباس» ملت ایران توانست در مقابل دشمنی و خیانت دشمنان، قدرت و هیبت و عظمت خود را نشان دهد و آبروی ملت و انقلاب و نظام جمهوری اسلامی افزایش پیدا کرد.

ایشان در ادامه مشکل اساسی کشور را همچنان مشکل اقتصادی دانستند و با اشاره به افزایش مشکلات معیشتی مردم در ماه‌های اخیر گفتند: بخشی از این مشکلات مربوط به مدیریت‌های ناز سا در زمینه مسائل اقتصادی است که حتماً باید جبران شود، البته بر نامه‌ها و تدابیری اندیشیده شده‌است که این تدابیر باید در طول سال جدید به ثمر بنشینند و مردم آثار آن را احساس کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید مجدد بر اینکه اولویت و مسئله فوری و جدی کشور، مسئله اقتصاد است، «کاهش ارزش پول ملی» «قدرت خرید مردم» و «کم‌کاری یا تعطیل بعضی کارخانه‌ها» به‌عنوان مشکلات مهم اقتصاد کشور یاد و تأکید کردند: بر اساس مطالعه و همچنین نظرات کارشناسان، حل‌کلی همه این مشکلات «توسعه تولید ملی» است.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به استقبال مردم از شعار سال ۹۷ یعنی «حمایت از کالای ایرانی» و آثار مثبت آن افزودند: امسال، مسئله معوری و اصلی، مسئله «تولید» است، زیرا اگر تولید جریان یابد، هم مشکلات معیشتی و اشتغال حل می‌شود، هم موجب استثنای کشور از بیگانگان و دشمنان خواهد شدو حتی می‌تواند مشکل ارزش پول ملی را تا حدود زیادی برطرف کند، بنابراین من شعار امسال را «رونق تولید» قرار دادم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همگان را به تلاش برای رونق تولید در کشور فراخوانند و ابراز امیدواری کردند با گسترش چشمگیر و محسوس این تلاش در طول سال، مشکل اقتصادی در مسیر حل شدن قرار بگیرد.

ایشان با درود به ارواح مطهر امام راحل و شهیدان سرافراز و با سلام به پیشگاه حضرت ولی‌صر(عج)، دعای آن بزرگوار و سعادت ملت ایران و همه ملت‌هایی که روزوز را گرامی می‌دارند، از خداوند متعال مسئلت کردند.

دنیای مجازی

وزیر خارجه آمریکا چگونه دروغ‌هایش را قابل باور می‌کند؟

علی علیراده در کاتال تلگرافی خود با ارائه آماری از مرگ و میر در سوانح طبیعی آمریکا به اظهارات پمپئو پاسخ داد. او در مطلبی نوشت:

بمناسبت فری پمپئو وزیر خارجه آمریکا گفته «سوءمدیریت حکومت ایران در برزمن‌ریزی شش‌ری و عدم آمادگی برای شرایط اضطراری» باعث فاجعه سیل شده.

سی‌ان‌ان: از ورود ترامپ به کاخ سفید تا امروز حداقل ۴هزار و ۱۲۱ نفر در سه تنبید ایرما، هاروی و ماریا کشته و ۱۶۵میلیارد دلار معادل صادرات پنج سال نفت ایران (براساس محاسبات فروش سال ۹۸) خسارت به آمریکا وارد شده‌است. تنبید هاروی ۴۶مردات ۱۰ت شهرویر ۹۶:۶۸کشته و ۱۲۵میلیارد دلار خسارت. تنبید ایرما هشت تا ۲۱شهرویر ۹۶:۴۷کشته و ۵۰میلیارد دلار خسارت. تنبید ماریا ۲۵شهرویر تا هشتم مهر ۹۶: ۳۱کشته در دومینیکا و ۴هزار و ۹۷۵کشته در پورتوریکو (گزارشی آگامیک عمده را حتی ۴هزار و ۶۳۴دانسته). خسارت ۶۰میلیارد دلار.

سؤال: چگونه پمپئو، وزیر خارجه یکی از بلاخیزترین کشورهای جهان با کارنامه‌ای وحشتناک از مرگ و میر افراد در سوانح طبیعی می‌تواند انگشت اتهام روی ایران بگیرد؟

جواب: با کمک لشکری از سربازان و حقوق بگیران رسانه‌ای و سایبری. از مسیح علی‌نژاد تا کارمندان صدای آمریکا و رادیو فردا.

یک مدل کمک به سیل‌زدگان

امیر بی‌گزند در توییتی نوشته: به مدل دل‌سوزی هم اینچوره که اونور دنیا بشینی و پاتو بندازی رو پات، اونوقت به کسانی که از اسپین و راحت و جوشون دست کشیدن و رفتن تا به هموطن‌های سیل‌زده‌شون کمک کنن. پسر، بدی و کارکنار تو شسون رو بکشی و مسخره‌شون کنی! و البته تخرمش‌زد رو از تحریم‌کننده‌های این ملت نقدا بگیری!

سود غربی‌ها از بلایای طبیعی!

کاربری به نام آدم نوشته:

فقط تو ایرانه که بر اثر بلایای طبیعی مردم می‌میرن و کشور خسارت می‌بینه، تو کشوری دینگه اینطوری نیست. مثلا تو امریکا فقط تو همین دوران ترامپ و فط بر اثر سه طوفان، بیشتر از ۳هزار نفر تو امریکا زنده شدن و دولت امریکا هم ۱۶۵میلیارد دلار سود به دست آورد.

فمینیست‌های غایب

کاربری به نام برچپهره انتشار عکسی از پشتیبانی زنان سوسنگردی از نیروهای ابدان نوشته: به وقت عاقبت، شعار باربری با مردها و فمینیست‌ها مینده، به وقت میلاد، هنوز غیبتون میزنه و این زن‌های بی‌ادعای نابغیر تند که دوشادوش مردان به صحنه می‌ورند…

یک نکته جالب از حکم تولیت جدید آستان قدس

محمد خراسانی‌زاده نوشته:

یکی از نکات جالب توجه در حکم رهبر انقلاب برای انتساب تولیت جدید آستان قدس رضوی، «نگهبانی و مراقبت از جنبینه منحصر به‌فرد هنر معماری و خطاطی و تزئین به کار رفته در مجموعه بناها و فضاهای حرم امام رضاع) است که نشان فخره درک و اهتمام ایشان به حراسt از آثار هنر اسلامی است.

جهت اهمیت سیل برای ضدانقلاب

کاربری به نام حکیم آقا نوشته: هر چی بیشتر می‌گذره، بیشتر معتقد میشم که برای ضد انقلاب نه خود سیل و آسیب‌هاش بلکه پتانسیل سوءاستفاده اش مهم‌تره! من از این قوم توجه از دستجات داندن یک پیچه، پسر، زن، مرد و در کل هموطن ندیدم ولی تا دلتون بخواد تبلیغات علیه نظام دیدم.

درک در برنگام اهمیت عراق

مهدی مهرپور نوشته:

بزرگ‌ترین هیئت اقتصادی عربستان به همراه هفت وزیر، ده‌ها نماینده مجلس و شاهزاده سعودی و حدود هزار تاجر به عراق رفتند. روحانی نیز چند هفته پیش بعد از پنج سال، برای اولین بار به عراق رفت؛ البته، به عراق خیلی مهم است، به خصوص برای امروز ما، ولی دوستان ما دیر فهمیدند…!